Главе администрации
                                                                                      Розовского сельского поселения
                                                                                      Омского муниципального района
                                                                                      Омской области
                                                                                      от __________________________
                                                                                             (указать ФИО индивидуального
                                                                                       ________________________
                                                                                      предпринимателя, гражданина,
                                                                                     _____________________________
место нахождения)

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на участие в ярмарке, проводимой Администрацией Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для осуществления ____________________________________________________________
____________________________________________________________
                                 (указать вид деятельности)
на срок __________________________________________________________________.
Приложение:
1. __________________________________
2. __________________________________
3. __________________________________
Дата ___________________
Подпись ________________

[bookmark: _GoBack]